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Wiemy kto został dzielnicowym roku. W czwartek, 27 maja 2021 r. podczas posiedzenia
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego mł. asp. Kamil Przewieźlik odebrał okolicznościową
statuetkę, dyplom oraz gratulacje z rąk Janiny Żagan, Wicestarosty Powiatu Cieszyńskiego,
Stanisława Kubiciusa, Przewodniczącego Rady Powiatu Cieszyńskiego oraz mł. insp. Jacka
Stelmacha, Komendanta Powiatowego Policji w Cieszynie

Fot: Starostwo Powiatowe w Cieszynie

- Serdecznie gratuluję Panu Kamilowi Przewieźlikowi powtórnego zdobycia tytułu „Dzielnicowego
Powiatu Cieszyńskiego”. Niewątpliwie dla niego jest to wyraz uznania za pełną poświęcenia pracę przede
wszystkim związaną z utrzymaniem ładu i porządku publicznego. Tegoroczny zwycięzca konkursu cechuje
się przyjaznym podejściem do mieszkańców, co bezpośrednio przekłada się na poprawę wizerunku Policji.
Mieszkańcy obdarzają go swoim zaufaniem. Co warte podkreślenia – jest świetnie przygotowany do
pełnienia tej odpowiedzialnej służby. Dziękuję mu za trud i działania, które podejmuje z myślą o
mieszkańcach, jak również za poświęcenie się drugiemu człowiekowi. Życzę panu Kamilowi satysfakcji z
dobrze wypełnianych obowiązków- mówi Janina Żagan, Wicestarosta Powiatu Cieszyńskiego.

Mł.asp. Kamil Przewieźlik służbę w Policji pełni już od ponad 9 lat. Od ponad czterech lat pracuje w Zespole
Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie. Jego rejon służbowy obejmuje dzielnicę nr 1 (Boguszowice,
Marklowice, Frysztackie Przedmieście) Już wielokrotnie, i to z sukcesami, reprezentował cieszyńskich policjantów. W
2018 roku wygrał wojewódzkie eliminacje do XI Ogólnopolskich Zawodów Policjantów Dzielnicowych „Dzielnicowy
Roku 2018”. Miesiąc później razem z st. sierż. Adrianem Piechulskm z KPP Zawiercie stworzyli najlepszy duet i wygrali
Ogólnopolskie Zawody Policjantów Dzielnicowych „Dzielnicowy Roku 2018”, okazując się najlepszą drużyną w kraju.
W 2019 r. został wyłoniony najlepszym Dzielnicowym Powiatu Cieszyńskiego. W tym roku powtórzył zeszłoroczny
sukces, zostając Dzielnicowym Powiatu Cieszyńskiego za rok 2020.
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